
 
 

UCHWAŁA NR X/52/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm,) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167ze zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 7 pkt 8 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymują brzmienie:  “8. dochody pochodzące z Funduszu 
Pomocy w wysokości 204.346,00 zł oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 210.739,12 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 6.393,12 zł) realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 ze zm.).”. 

§ 3. § 8 pkt 1 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 2.833.000,00 zł, koszty – 2.815.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5105



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5105



Dział Rozdział Paragraf

600

60078

2030

6330

750

75095

2007

2009

6207

6209

758

75801

2920

Razem: - 301 107,90

Różne rozliczenia 22 397,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 397,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 397,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

- 8 725,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 346 500,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 81 277,94

Administracja publiczna - 473 700,90

Pozostała działalność - 473 700,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

- 37 197,04

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 196,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
678 132,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 527 936,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 150 196,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr X/52/24 

Data podjęcia 2024-12-27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5105



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 50 000,00

60016 50 000,00

4300 50 000,00

60078 0,00

4270 860 000,00

6050 -860 000,00

750 -423 504,90

75023 50 196,00

4300 50 196,00

75095 -473 700,90

4307 -37 197,04

4309 -8 725,23

6067 -346 500,69

6069 -81 277,94

801 22 397,00

80104 22 397,00

4330 22 397,00

900 50 000,00

90095 50 000,00

4300 50 000,00

-301 107,90

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr X/52/24 

Data podjęcia 2024-12-27

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5105



 Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

 Nr X/52/24

z dnia 27.12.2024r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Zakłady budżetowe

w tym:

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Samborcu 

 400 40002 0,00 1 682 000,00 214 670,00 0,00 0,00 717 300,00 0,00 0,00 0,00

 

 900 90001 0,00 1 151 000,00 580 200,00 0,00 0,00 403 700,00 0,00 0,00 0,00

900 90017 206 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 600,00 0,00 0,00 223 750,00

 

206 350,00 2 833 000,00 794 870,00 0,00 0,00 2 815 600,00 0,00 0,00 223 750,00

majątkowe

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych   na 2024 r.

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
ogółem

WyszczególnienieLp.

Koszty

w tym:  

wpłata 

do 

budżetu

Dział Rozdz.

Ogółem

Przychody

w tym :dotacja z budżetu

celowa na 

inwestycje
przedmiotowa

na pierwsze 

wyposażenie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5105



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr X/52/24

z dnia 27.12.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 3 230,00 0,00

B.

C.

D. 13 770,00

razem: 456 712,53 70 543,60 53 543,60 0,00 0,00 0,00 0,00  3 230,00 13 770,00

39 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
3 710 71004

Opracowanie Miejscowego Planu 

Ogólnego Gminy Samborzec (2024-

2026) Poprawa jakości życia 

mieszkańców

188 468,00 39 293,60

Urząd Gminy 

Samborzec
7 800,00 0,00 0,00 0,000,00

6 450,00

1 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

39 000,00 7 800,00

rok budżetowy 

2024                          
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków § 906

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
2 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Andruszkowice, 

Gmina Samborzec (2023-2024)

12 900,00 6 450,00 0,00 0,00

4 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe. Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

216 344,53 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5105



Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 59 788,62

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 3 440 000,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 179 491,38

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,00

8 010 01044

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej na działkach ewid. nr 

162/1, 162/2,161, 94/2, 94/1, 319/5 

w msc. Andruszkowice   - Poprawa 

jakości życia mieszkańców gminy

150 000,00

4 010 01043

Zwiększenie efektywności dostaw 

wody i poprawa jej jakości poprzez 

modernizację stacji uzdatniania 

wody w Szewcach (2024-2025)  - 

Poprawa jakości życia mieszkańców 

gminy

473 000,00 68 000,00

3

5
Urząd Gminy 

Samborzec
20 000,00 0,00

100 000,00

0,00

010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Samborcu 

(2024-2026)  - Poprawa jakości 

życia mieszkańców gminy

01043

700 000,00

152 000,00

010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Kobierniki (2023-2025) - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

1

2

010

010 01043 100 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec(2019-2027) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

1 857 350,00 152 000,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

20 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej 

niskociśnieniowej  w miejscowości  

Kobierniki   (2023-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

3 470 410,38 224 491,38

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki  (2022-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

7 421 365,32 3 890 000,00

0,00

0,006

010 01044

0,00

0,007

010

151 788,62 146 288,62 86 500,00

45 000,00

9 173 000,00

450 000,00

68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5105



A. 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 423 928,00

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 5 190,01

B.

C.

D. 22 125,83

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
10 678 848,00 673 928,00 250 000,00 0,00 0,00

11 750

70 000,00

33 000,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373051T, parkingu oraz budowa 

oświetlenia w miejscowości 

Samborzec Edycja6PGR/2023 (2023-

2025) - Poprawa bezpieczeństwa i 

jakości życia mieszkańców.

9

0,00

0,00

0,0075023

Opracowanie dokumentacji i 

budowa windy osobowej w Urzędzie 

Gminy w Samborcu 2021-2026  

utrzymanie projektu - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373010T Gorzyczany - Sośniczany 

od km 0+705 do km 1+693- 

Poprawa bezpieczeństwa i jakości 

życia mieszkańców.

0,000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
2 198 036,09 70 000,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
13 900 90015

 Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Samborzec, projekty oświetlenia 

ulicznego (2024-2027)

897 147,47

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
14 900 90095

Opracowanie projektu i budowa 

wiaty gospodarczej  w Samborcu 

(2024-2025) 

320 000,00

12 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe.  Zakup sprzętu 

serwerowego i sieciowego, 

oprogramowania, usług przedłużenia 

wsparcia dla posiadanych licencji 

oraz agregatu prądotwórczego w 

projekcie „Cyberbezpieczny 

Samorząd dla Gminy Samborzec” 

Działanie 2.2 – Wzmocnienie 

krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

27 315,84

20 000,0020 000,00

257 147,47257 147,47

Urząd Gminy 

Samborzec
455 094,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5105



A.

B.

C.

D.

A. 287 550,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 3 732 740,01 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 685 333,83

29 895 256,98 6 034 288,83 1 599 214,99 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 970,01 699 103,83 x

 ¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 3.440.000,00 zł środki Plski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,

b) 287.550,00 zł Rządowy Program Odbudowy Zabytków. 

c) 8.420,01 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

7 153,92 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
18 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.  Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty w 

Chobrzanach na "Konserwację 

ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty"- ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami

357 696,10 7 153,92

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
15 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2027) utrzymanie projektu - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

108 308,00 0,00 0,00

 

Ogółem:

razem: 29 438 544,45 0,000,005 963 745,23 1 545 671,39 0,000,00

16 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu na  

"Wykonanie robót budowlanych i 

konserwatorskich dzwonnicy 

wolnostojącej oraz kamiennego 

portalu w kościele pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu" - 

ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

497 500,00 297 500,00 9 950,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

17 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich na "Konserwację 

ołtarza głównego oraz boazerii z 

obrazami apostołów w prezbiterium 

gotyckiego kościoła p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich" - ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami

496 000,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5105



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 663.208,00 zł zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 

b) 35.895,83 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5105



Nr ………………………… Załącznik Nr 5

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr X/52/24

                                                                                                                                                                                         z dnia 27.12.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  233 271,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  92 400,00

B.   0,00

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

7 600

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

0,000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00

60017

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Złota, 

odcinek o długości 958m  

600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  

600

60016

60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

3

2

6

600

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

5 163 112,00

68 017,84 0,00

130 000,00

49 500,00

37 600,00

Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

0,00

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

10

17 000,00

50 000,00 50 000,00

68 017,84

0,00

17 000,00

131 491,78

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

64 662,00297 933,00

131 491,78

60017

4 600

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5105



A.  43 500,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00
B.   0,00
C.

D.

A.  0,00
B.   0,00
C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

10 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

5 000,00 5 000,00 0,00

30 000,00

Dostawa i montaż klimatyzatorów w 

budynku  Urzędu Gminy w Samborcu 
20 100,00 20 100,00

20 000,00
Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)

250 000,00

14 000,00

Zakup działki nr 82/2 o pow. 0,0211ha 

obręb Żuków (pod drogę wewnętrzną) 

0,0025 000,00

90015

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego 

poza rozdzielnice stacyjne na terenie 

Gminy Samborzec

13 754

30 000,00

120 500,00

14 801

75412

25 000,00

754 75412

Budowa magazynów energii dla 

istniejących instalacji fotowoltaicznych 

w ramach partnerskiego projektu 

parasolowego na terenie powiatów 

buskiego, pińczowskiego, staszowskiego 

i sandomierskiego 

12 000,00

0,00

ZPPO Samborzec

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

11 750 75023

600 60017

8

Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

120 500,00

0,00

20 000,00 0,00

40 000,00600 60017

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 

w miejscowości Andruszkowice na 

odcinku o długości 207 m

83 500,00

17 900 90095

12

9

14 000,00

12 000,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Żłobek "Wesołe 

Maluszki" przy 

ZPPO w 

Samborcu

0,00

80101

900

0,00

15 855 85516
Zakup urządzenia pn. "Magiczny 

dywan"

250 000,0016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5105



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00
C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.
A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

921

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

15 000,00

105 000,00

0,00 0,00

0,00

900

92109

9210927 17 000,00

20

0,00

Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

0,00

90095

20 692,54

0,00

6 000,00

921 92109

921

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów

20 000,00

22 484,50

0,00

20 000,00

127 868,36 0,00

20 692,54

0,00

0,00

25 000,00

335 000,00

21

26

24

17 000,00

15 000,00

921 0,00

92109

6 000,00 0,00 0,00
Zakup działki nr 167/3 o pow. 0,0090ha 

obręb Łojowice 

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

499 999,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

22

92109

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach

105 000,00 0,00

25 22 484,50

921

23 885 569,48

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Chobrzny( FS)

92109 0,00

0,00

Przebudowa przegrody zewnętrznej w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Andruszkowicach (FS=15.692,54 zł)

92109

Opracowanie  projektu budynku 

świetlicy wiejskiej  w msc. Faliszowice 

(FS)

921

921

Urząd Gminy 

Samborzec

834 999,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

19 900 90095

Zakup działek nr 311/11 i 311/9 obręb 

Wielogóra (w tym: FS Wielogóra -

20.000,00 zł)

25 000,00

90018 90095

Zakup działek pod zbiornik retencyjny 

lub rekreacyjny w obrębie Wielogóra 

(działki nr: 298; 299/1; 299/2; 300/1; 

300/2; 301/1; 301/2)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5105



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.
D.
A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

8 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

15 000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
33 000,00

92109

0,00 0,00

92109
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Śmiechowice
33 000,00

37

921 92109

921

29 92109

28

0,00

38

36 0,00 0,00

0,00

921 0,00

33 92109

31 921

921

92132

92109

35

92109

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)
92109921

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zawierzbie 116 m²  FS  

27 990,33

Zakup i montaż pieca gazowego w 

budynku świetlicy wiejskiej w msc. 

Gorzyczany (FS=11.011,25 zł)

Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zajeziorze (FS)
11 500,00

21 419,07

0,00 0,00

40 000,00

0,00

0,00

22,97 0,0030

11 500,00

27 990,3392109

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
21 126,27

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

0,00

0,00

921

24 425,44

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)

Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z wykonaniem wylewki i 

ociepleniem w msc. Milczany (FS)

21 126,27

21 419,07

34

0,00

921

0,00

0,00

0,0040 000,00

921

30 000,00

22,97

0,000,00

926 30 000,0092601
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 

w msc. Zawierzbie

0,0092195

Ułożenie kostki brukowej  pod altanką 

wiejską na placu rekreacyjnym (45m²) 

msc. Zawisełcze (FS) 

8 000,00 0,00

15 000,00

24 425,44

0,00

0,00

Ułożenie kostki za świetlicą wiejską w 

msc. Śmiechowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5105



A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

3 657 284,22 1 916 801,10 0,00 0,00 0,00  1 240 484,12 499 999,00 x

 ¹ Wykazać m.in..  

a) 757.701,12 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

b) 346.883,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

527.936 zł dotacja MSWiA W-wa na usuwania skutków klęsk żywiołowych 

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

135.900,00 zł Urząd Marszałkowski Woj. Św.

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a)) 499.999,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020  

39 926 92695
Montaż monitoringu na placu i zapleczu 

rekreacyjno – sportowym w Samborcu
30 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,0030 000,00 0,00

5 400,00

Ogółem:

40 926 92695

Utwardzenie terenu na placu 

rekreacyjnym (ułożenie kostki) w 

miejscowości Złota FS  

5 400,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5105


	UCHWAŁA NR X/52/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-31T12:13:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




